Беларускi вытворча-гандлевы

К А Н Ц Э Р Н

лясной, дрэваапрацоучай i

цэлюлозна-папяровай прамысловасцi
"БЕЛЛЯСПАПЕРПРАМ"
	[image: image1.jpg]

	Белорусский производственно-торговый

К О Н Ц Е Р Н

лесной, деревообрабатывающей и

целлюлозно-бумажной промышленности

"БЕЛЛЕСБУМПРОМ"

PAGE

ЗАГАД

        ПРИКАЗ

25.03.2019 № 48
                             г.Мінск                                                                                                  г.Минск

	Об утверждении перечней административных процедур

В соответствии с Указом Президента Республики Беларусь от           26 апреля 2010 г. № 200 «Об административных процедурах, осуществляемых государственными органами и иными организациями по заявлениям граждан» и Постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 17 февраля 2012 г. № 156 «Об утверждении единого перечня административных процедур, осуществляемых государственными органами и иными организациями в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, внесении дополнения в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 14 февраля 2009 г. № 193 и признании утратившими силу некоторых постановлений Совета Министров Республики Беларусь»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:
Перечень административных процедур, осуществляемых концерном «Беллесбумпром» по заявлениям граждан;

Перечень административных процедур, осуществляемых концерном «Беллесбумпром» в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей.

2. Признать утратившим силу приказ концерна «Беллесбумпром» от 16.05.2016 № 114 «Об утверждении перечня административных процедур».
Председатель концерна                                                Ю.В.Назаров
[image: image1.jpg]